

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
Processo Administrativo Nº 034/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER
Data de Publicação: 17/03/2022 11:39:45

				TOTAL DO PROCESSO: 1.245.692,20
M CONRADO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA			33.715.703/0001-55	460.835,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	52.875,00	Total: 264.375,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTE CAIXAS D'ÁGUA	Modelo:	
Descrição: AQUISIÇÃO DE RESERVATÓRIO METÁLICO TAÇA COLUNA SECA CAPACIDADE: 30M³ ALTURA (M): COLUNA 4,80. TAÇA 4,40 DIÂMETRO (M): COLUINA 1,27. TAÇA 2,86 CONE: (M) 0,60 ALTURA TOTAL: 9,60				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52.875,00			Total Item: 264.375,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 032	80,00	Total: 88.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: TUBO 50MM SOLDAVEL ÁGUA FRIA - BARRA 6M				
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 88.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 081	319,00	Total: 47.850,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACQUAFORT	Modelo:	
Descrição: TUBO GALVENIZADO 1, 1/2 BARRA 6MT ROSCAVEL ZINCADA A FOGO				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 319,00			Total Item: 47.850,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 019	58,00	Total: 60.610,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo:	
Descrição: TUBO SOLDAVEL 40MM				
Quantidade: 1.045	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 60.610,00
S A COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI			28.137.691/0001-99	597.476,65
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 076	41.833,33	Total: 209.166,65
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MUNDIAL	Modelo: TUBULAR	
Descrição: AQUISIÇÃO DE RESERVATÓRIO METÁLICO TUBULAR VERTICAL CAPACIDADE: 30M³ ALTURA (M): 8,00 DIÂMETRO (M): 2,23				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41.833,33			Total Item: 209.166,65
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 089	118,00	Total: 342.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: TUBO 60MM SOLDAVEL ÁGUA FRIA - BARRA 6M				
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 118,00			Total Item: 342.200,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	318,00	Total: 46.110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFIL LIDER	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Descrição: TUBO GALVENIZADO 1, 1/4 BARRA 6 MT ROSCAVEL

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 318,00** Total Item: 46.110,00

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCAÇAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA **39.941.932/0001-74** **75.870,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 006 7.587,00 **Total: 75.870,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEÃO Modelo: R7A-14 6CV

Descrição: BOMBA SUBMERSA A14 6CV 254 V MONOFÁSICA COM PAINEL ELETRICO COM PAINEL ELETRICO GARANTIA MINÍMA DE 1 ANO; 14 ESTAGIOS MCA - 6M³/H EM 165 MT/ALT.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 7.587,00** Total Item: 75.870,00

INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA **05.117.514/0001-45** **17.886,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 027 81,30 **Total: 17.886,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LAMESA Modelo: 3X25MM

Descrição: CABO PP 3X 25MM

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 81,30** Total Item: 17.886,00

VDA SANEAMENTO LTDA **43.486.840/0001-19** **21.120,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 078 11,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PISAFIX Modelo: PISAFIX

Descrição: COLA PVC FRASCO 175G

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 084 1,75 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: LUVA SOLDAVEL DE 40MM

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 70,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 032 41,00 **Total: 20.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: HIFERSANE Modelo: HIFERSANE

Descrição: TE SERV INTEGR PP ARTIC 60X20

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 20.500,00

MORADA NOVA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA **11.979.732/0001-91** **490,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 099 2,45 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Worker Modelo:

Descrição: LIXA FERRO 080

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,45** Total Item: 490,00

FRONT COMERCIAL LTDA **43.731.740/0001-00** **7.669,55**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 038 22,49 **Total: 3.261,05**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: remadi Modelo: remadi

Descrição: LUVA GALVENIZADA 1,1/4 (30) ROSCAVEL

Quantidade: 145 **Valor Unit.: 22,49** Total Item: 3.261,05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 075	29,39	Total: 4.408,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: remadi	Modelo: remadi	
Descrição: LUVA GALVENIZADA 1,2 1/2 (30) ROSCAVEL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,39			Total Item: 4.408,50
JOCELIO VOUK			11.107.168/0001-17	44.995,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 088	8.999,00	Total: 44.995,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fortlev	Modelo: 15000L H2 20	
Descrição: TANQUE PE 15 MIL LITROS H2 20				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8.999,00			Total Item: 44.995,00
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA			05.372.455/0001-51	19.350,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 084	4,50	Total: 19.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RACAZA	Modelo: TUBO PEAD 20X2,3mm	
Descrição: TUBO PEAD 20X2,3 MT				
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 19.350,00

PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

MEMBRO DE APOIO MAURI DA LUZ

MEMBRO DE APOIO DANIEL TOMEN